



CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE
SANEAMENTO BASICO
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO
BASICO



ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico Nº 000001/2024

Processo: 000012 / 2024

Termo Nº 000008/2024

Empresa: G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME

CNPJ: 05.931.197/0001-04

Endereço: AVENIDA Pres. Campos Salles, 893 - Glória - Joinville - SC - CEP: 89.217-100

Aos 10/05/2024, a empresa G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME, procedeu com a assinatura da presente Ata de Registro de Preços em decorrência do resultado final do modalidade de licitação nº Pregão Eletrônico Nº 000001/2024.

Sendo assim, e conforme o edital, a empresa acima referida concorda expressamente em assinar a presente ata, comprometendo-se a manter registrado junto a este CONSÓRCIO - CISABES, pelo prazo de 12(doze) meses, os preços abaixo descritos para os produtos respectivos.

Por essa razão, a empresa declarada, sob as penas da lei, que, quando for regularmente convocada para o fornecimento de quaisquer dos produtos pelos preços registrados, o fará de acordo com as condições previstas no edital de licitação respectivo e nesta Ata.

Em nada mais havendo, lavrou-se a presente ata, a qual vai lida e assinada pelo representante legal da empresa e pelos integrantes da CPL do CISABES – CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESPÍRITO SANTO abaixo nominados.

Lote	00022 - LOTE 22				
Código	Especificação	Quantidade	Marca	Val Unit	Valor Total
00002869	LACRE P/ SUPRESSÃO DE ÁGUA ½" -LACRE ANTIFRAUDE EM POLIPROPILENO PARA HIDRÔMETRO COM TRAVAS LATERAIS fechamento manual sem utilização de ferramentas PÇ NS	17.200,000	NS	0,95	16.340,00
00002870	HÓSTIA EM PVC/POLIPROPILENO - DISPOSITIVO PARA CORTE DE ÁGUA 1/2" PÇ HDV	15.100,000	HDV	0,33	4.983,00
00002871	DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA DE SUPRESSÃO, OB, 18MM. PÇ PANTHER	2.102,000	PANTHER	5,30	11.140,60
00002872	DISPOSITIVO SEXTAVADO FEMEA DE SUPRESSÃO, OB, 14MM, UTILIZADO EM TUBOS DE 1/2" PÇ PANTHER	2.102,000	PANTHER	5,20	10.930,40
00002873	APLICADOR RIGIDO PARA OB, TIPO HEXAGONAL, MACHO, FABRICADO EM AÇO, BICROMADO com volantes em polipropileno comprimento de 10cm PÇ PANTHER	53,000	PANTHER	75,10	3.980,30
00002874	LACRE DE VEDAÇÃO PARA HIDROMETROS EM POLICARBONATO PÇ NS	3.500,000	NS	0,95	3.325,00
00002875	CORDÃO CABO DE AÇO REVESTIDO A PVC 70CM PARA LACRE DE VEDAÇÃO EM POLICARBONATO PÇ HDV	3.600,000	HDV	2,30	8.280,00
Valor Total do Lote:					58.979,30

G2 Materiais Hidráulicos EIRELI - ME
LICITANTE

PAULO HENRIQUE TRAVISANI
DIRETOR EXECUTIVO CISABES